
 

Nyhedsbrev februar 

       

Kære allesammen 

Vinterferien nærmer sig og fredag d.13. februar afholder vi traditionen tro fastelavn for alle eleverne på skolen. 

Udklædning er en stor ting i Svaneke, hvor det er særligt fornøjeligt også at se de store elever i udskolingen er 

med på legen år efter år.  

Sneen daler, fyger og lyser op i landskabet, og i år har vi haft særlig stor glæde af netop hele pakken. Udfor-

dringer og varsling om mulige snestorme og snefygning over stok og eng. Fænomener der fortsat fylder og 

mon ikke sneen holder over vinterferien, så kælken og skiene kan give mulighed for leg og fart på alle niveau-

er.  

Fremme i horisonten i starten af marts ligger projektopgaven og venter. Årets overemne er sport, hvad mon 

det bringer med sig af ny viden til jer? Projektugen er endnu en stor tradition på skolen, hvor alle elever i uge 

10 arbejder sammen med projektformens mange facetter og værksteder. Glæd jer blot til at komme med i labo-

ratoriet, skriveværkstedet, atelieret og finde ind til den undersøgende og nysgerrige tilgang til vores omverden 

i sportens tegn. Vi lover igen en uge, hvor I får lov til at fordybe jer i det , I vælger om sport. 

Sæt kryds i kalenderen torsdag d. 12. marts til årets skolebal. Vi mødes i klasserne til fællesspisning og senere 

vil dansegulvet åbne sig til musik og lysshow i musiksalen og hyggeområdet med spil og samtale i billedkunst. 

Det er en forældre aften, hvor I i forældregruppen laver aftaler for mad og drikke op til festen starter i musiks-

alen. 

Årets generalforsamling er d.23. april, hvor vi skal vælge enkelte nye medlemmer til bestyrelsen. Hvis I er nys-

gerrige på hvad der ligger i opgaven og skulle gå og have lyst til at stille op, er I meget velkomne til at kontakte 

medlemmerne i bestyrelsen. 

Fredag d.27.02 har Thomas sidste arbejdsdag på skolen, hvor der vil være mulighed for at komme forbi fra 14 –

15 til afskedskaffe og kage i personalerummet. 

 

I ønskes en rigtig god vinterferie—Vi ses igen mandag d.23.02  

Mange varme, vinterlige og venlige hilsner 

Allan, Ditlev og Thomas 

 


